EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JORNAL GAZETA SP LTDA. - EPP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 05/2024

CONTRATO Nº: 05/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS

EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA, CONFORME NECESSIDADE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 18/04/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES